АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

05.11.2018

П Р И К А З

№312

Об утверждении требований к
организации и проведению
муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников в
образовательных учреждениях г. Уварово
в 2019-2020 учебном году.

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школь-

ников, утвержденным приказом Минобрнауки России от 18.11.2013 г. №1252
(далее – Порядок) с учетом изменений  внесенных приказом Минобнауки Рос-
сии от 17 марта 2015 года №249, с учетом изменений внесенных приказом Ми-
нобрнауки России от 17.12.2015 года №1488, с приказом управления образова-
ния и науки Тамбовской области  от 11.10.2019 №2878 «О проведении муници-
пального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном го-
ду» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить требования к организации и проведению муниципального этапа
олимпиады по каждому общеобразовательному предмету (Приложение 1).

2. Разместить Требования к организации и проведению муниципального
этапа олимпиады по каждому общеобразовательному предмету на сайте отдела
образования администрации г. Уварово :http://ooguvr.68edu.ru/.

Начальник отдела образования                                       Н.А. Нечаева

http://ooguvr.68edu.ru/